
KODU ADI TARİH SAAT

MAT 501 İLERİ REGÜLER MATRİS DÖNÜŞÜMLERİ I 3.11.2025 9.00 DOÇ. DR. G. CANAN HAZAR GÜLEÇ

MAT 503 İLERİ IRAKSAK SERİLER TEORİSİ I 4.11.2025 9.00 DOÇ. DR. G. CANAN HAZAR GÜLEÇ

MAT 507 İNTEGRAL DENKLEMLER 5.11.2025 9.00 PROF. DR. İBRAHİM ÇELİK

MAT 513 DİFERENSİYELLENEBİLİR MANİFOLDLAR I 6.11.2025 9.00 PROF. DR. CANSEL AYCAN

MAT 521 HALKA TEORİSİ I 7.11.2025 9.00 PROF. DR. SERPİL HALICI

MAT 541 FONKSİYONEL ANALİZ II 3.11.2025 10.30 PROF. DR. ALP ARSLAN KIRAÇ

MAT 562 CEBİRSEL TOPOLOJİ I 4.11.2025 10.30 DR. ÖĞR. Ü. GÜLSELİ BURAK

MAT 569 DEĞİŞMELİ OLMAYAN HALKALAR 5.11.2025 10.30 PROF. DR. CANAN CELEP YÜCEL

MAT 571 TOPOLOJİYE GİRİŞ 6.11.2025 10.30 DOÇ. DR. ALİ AYTEKİN

MAT 576 UYGULAMALI DİFERANSİYEL GEOMETRİ I 7.11.2025 10.30 PROF. DR. CANSEL AYCAN

MAT 580 REEL DEĞİİŞKENLİ FONKSİYONLAR TEO. 3.11.2025 13.30 PROF. DR. ALP ARSLAN KIRAÇ

MAT 582 İLERİ LİNEER CEBİR 4.11.2025 13.30 PROF. DR. CANAN CELEP YÜCEL

MAT 585REKÜRANS BAĞINTILARI, FİBONACCİ VE LUCAS SAYILARI5.11.2025 13.30 PROF. DR. MUSTAFA AŞCI

MAT 591 İLERİ DİFERANSİYEL DENKLEMLER TEORİSİ 6.11.2025 13.30 DOÇ. DR. ALİ KURT

MAT 606 MATEMATİKSEL ANALİZ 7.11.2025 13.30 PROF. DR. İSMAİL YASLAN

MAT 607 İLERİ KOMPLEKS ANALİZ 3.11.2025 15.00 PROF. DR. MURAT BEŞENK

MAT 612KISMİ DİFERANSİİYEL DENKLEMLER İÇİN SONLU FARK YÖNTEMLERİ4.11.2025 15.00 DOÇ. DR. ALİ KURT

MAT 632 LATEX 5.11.2025 15.00 PROF. DR. ALİ FİLİZ

MAT 639 UYGULAMALI MATEMATİKSEL PROGRAMLAMA 6.11.2025 15.00 DOÇ. DR. MUKADDES ÖKTEN TURACI

MAT 642 İLERİ PROGRAMLAMA 7.11.2025 15.00 PROF. DR. ALİ FİLİZ

KODU ADI TARİH SAAT

MAT 501 İLERİ REGÜLER MATRİS DÖNÜŞÜMLERİ I 5.01.2026 9.00 DOÇ. DR. G. CANAN HAZAR GÜLEÇ

MAT 503 İLERİ IRAKSAK SERİLER TEORİSİ I 6.01.2026 9.00 DOÇ. DR. G. CANAN HAZAR GÜLEÇ

MAT 507 İNTEGRAL DENKLEMLER 7.01.2026 9.00 PROF. DR. İBRAHİM ÇELİK

MAT 513 DİFERENSİYELLENEBİLİR MANİFOLDLAR I 8.01.2026 9.00 PROF. DR. CANSEL AYCAN

MAT 521 HALKA TEORİSİ I 9.01.2026 9.00 PROF. DR. SERPİL HALICI

MAT 541 FONKSİYONEL ANALİZ II 5.01.2026 10.30 PROF. DR. ALP ARSLAN KIRAÇ

MAT 562 CEBİRSEL TOPOLOJİ I 6.01.2026 10.30 DR. ÖĞR. Ü. GÜLSELİ BURAK

MAT 569 DEĞİŞMELİ OLMAYAN HALKALAR 7.01.2026 10.30 PROF. DR. CANAN CELEP YÜCEL

MAT 571 TOPOLOJİYE GİRİŞ 8.01.2026 10.30 DOÇ. DR. ALİ AYTEKİN

MAT 576 UYGULAMALI DİFERANSİYEL GEOMETRİ I 9.01.2026 10.30 PROF. DR. CANSEL AYCAN

MAT 580 REEL DEĞİİŞKENLİ FONKSİYONLAR TEO. 5.01.2026 13.30 PROF. DR. ALP ARSLAN KIRAÇ

MAT 582 İLERİ LİNEER CEBİR 6.01.2026 13.30 PROF. DR. CANAN CELEP YÜCEL

MAT 585REKÜRANS BAĞINTILARI, FİBONACCİ VE LUCAS SAYILARI7.01.2026 13.30 PROF. DR. MUSTAFA AŞCI

MAT 591 İLERİ DİFERANSİYEL DENKLEMLER TEORİSİ 8.01.2026 13.30 DOÇ. DR. ALİ KURT

MAT 606 MATEMATİKSEL ANALİZ 9.01.2026 13.30 PROF. DR. İSMAİL YASLAN

MAT 607 İLERİ KOMPLEKS ANALİZ 5.01.2026 15.00 PROF. DR. MURAT BEŞENK

MAT 612KISMİ DİFERANSİİYEL DENKLEMLER İÇİN SONLU FARK YÖNTEMLERİ6.01.2026 15.00 DOÇ. DR. ALİ KURT

MAT 632 LATEX 7.01.2026 15.00 PROF. DR. ALİ FİLİZ

MAT 639 UYGULAMALI MATEMATİKSEL PROGRAMLAMA 8.01.2026 15.00 DOÇ. DR. MUKADDES ÖKTEN TURACI

MAT 642 İLERİ PROGRAMLAMA 9.01.2026 15.00 PROF. DR. ALİ FİLİZ

KODU ADI TARİH SAAT

MAT 501 İLERİ REGÜLER MATRİS DÖNÜŞÜMLERİ I 15.01.2026 9.00 DOÇ. DR. G. CANAN HAZAR GÜLEÇ

MAT 503 İLERİ IRAKSAK SERİLER TEORİSİ I 16.01.2026 9.00 DOÇ. DR. G. CANAN HAZAR GÜLEÇ

MAT 507 İNTEGRAL DENKLEMLER 19.01.2026 9.00 PROF. DR. İBRAHİM ÇELİK

MAT 513 DİFERENSİYELLENEBİLİR MANİFOLDLAR I 20.01.2026 9.00 PROF. DR. CANSEL AYCAN

MAT 521 HALKA TEORİSİ I 15.01.2026 10.30 PROF. DR. SERPİL HALICI

MAT 541 FONKSİYONEL ANALİZ II 16.01.2026 10.30 PROF. DR. ALP ARSLAN KIRAÇ

MAT 562 CEBİRSEL TOPOLOJİ I 19.01.2026 10.30 DR. ÖĞR. Ü. GÜLSELİ BURAK

MAT 569 DEĞİŞMELİ OLMAYAN HALKALAR 20.01.2026 10.30 PROF. DR. CANAN CELEP YÜCEL

MAT 571 TOPOLOJİYE GİRİŞ 15.01.2026 13.30 DOÇ. DR. ALİ AYTEKİN

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MATEMATİK ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MATEMATİK ANABİLİM DALI FİNAL SINAV PROGRAMI

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MATEMATİK ANABİLİM DALI ARA SINAV PROGRAMI



MAT 576 UYGULAMALI DİFERANSİYEL GEOMETRİ I 16.01.2026 13.30 PROF. DR. CANSEL AYCAN

MAT 580 REEL DEĞİİŞKENLİ FONKSİYONLAR TEO. 19.01.2026 13.30 PROF. DR. ALP ARSLAN KIRAÇ

MAT 582 İLERİ LİNEER CEBİR 20.01.2026 13.30 PROF. DR. CANAN CELEP YÜCEL

MAT 585REKÜRANS BAĞINTILARI, FİBONACCİ VE LUCAS SAYILARI15.01.2026 15.00 PROF. DR. MUSTAFA AŞCI

MAT 591 İLERİ DİFERANSİYEL DENKLEMLER TEORİSİ 16.01.2026 15.00 DOÇ. DR. ALİ KURT

MAT 606 MATEMATİKSEL ANALİZ 19.01.2026 15.00 PROF. DR. İSMAİL YASLAN

MAT 607 İLERİ KOMPLEKS ANALİZ 20.01.2026 15.00 PROF. DR. MURAT BEŞENK

MAT 612KISMİ DİFERANSİİYEL DENKLEMLER İÇİN SONLU FARK YÖNTEMLERİ15.01.2026 16.00 DOÇ. DR. ALİ KURT

MAT 632 LATEX 16.01.2026 16.00 PROF. DR. ALİ FİLİZ

MAT 639 UYGULAMALI MATEMATİKSEL PROGRAMLAMA 19.01.2026 16.00 DOÇ. DR. MUKADDES ÖKTEN TURACI

MAT 642 İLERİ PROGRAMLAMA 20.01.2026 16.00 PROF. DR. ALİ FİLİZ

MAT 616 KESİRLİ DİFERANSİYEL DENKLEMLER 15.01.2026 12.00 DOÇ. DR. ALİ KURT

MAT 632 LATEX 16.01.2026 12.00 PROF. DR. ALİ FİLİZ

MAT 639 UYGULAMALI MATEMATİKSEL PROGRAMLAMA 19.01.2026 12.00 DOÇ. DR. MUKADDES ÖKTEN TURACI

MAT 642 İLERİ PROGRAMLAMA 20.01.2026 12.00 PROF. DR. ALİ FİLİZ
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